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Komuna e Mitrovicés sé Jugut ey
Opstina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT
Nr. 02-060/01-0095268/22-20 dt. 26.10.2022
Mitrovicé

Bazuar né€ nenin 12, paragrafi 2, nénparagrafi d, t€ Ligjit Nr. 03/L-040 Pér vetéqeverisje
lokale (Gazeta zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés Nr. 28/15, gershor 2008); nenin 13, paragrafi 1,
nénparagrafi 1.4, nenin 18 paragrafi 1, nénparagrafi 1.11 dhe nenin 46 paragrafi 1, nénparagrafi
1.3 t€ Statutit t€ Komunés; nenin 19 dhe nenin 20, paragrafi 3, t€ Rregullores Nr. 11/2013 pér
subvencione dhe transfere, Kuvendi i Komunés né€ mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur mé dt.
26.10.2022, pasi shqyrtoi Propozimin pér subvencionimin e personave t€ prekur nga kanceri;
sjell kété:

VENDIM
Pér subvencionimin e personave té prekur nga kanceri

1. MIRATOHET Vendimi pér subvencionimin t€ personave t€ prekur nga kanceri né Komunén
e Mitrovicés s€ Jugut.

2. Sipas pikés 1, t& kétij vendimi 5,000.00 (pesémij€) € ndahen pér personat e prekur nga
kanceri, banoré t€ Komunés sé Mitrovicés s€ Jugut.

3. Mjetet e lejuara sipas pikés 2, t€ kétij vendimi ipen nga kategoria ekonomike subvencione
dhe transfere dhe paguhen né xhirollogarité personale té aplikuesve.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi obligohet Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Shéndetési dhe
Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

5. Vendimi shpallet pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit né Zyrén e Protokollit té€ Ministrisé
pérgjegjése pér Vetéqeverisje Lokale dhe hyn né fuqi :,htate {?) dlte pas publikimit né gjuhét
zyrtare n€ ueb fagen e Komunés sé Mitrovicés sé Jugut: ¥ w &M
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Kopje: Kryetarit té Komunés
Drejtorisé pér Shéndetési
Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa





